
English in Cyprus, Limassol
Škola English in Cyprus byla založena v roce 2007 a je největší jazykovou školou na celém ostrově poskytující výuku anglického jazyka
studentům z celého světa. Sídlí v nově postavené budově, která se nachází asi 10 minut od centra města Limassol ležícím na jihu
ostrova. Kypr je krásné místo, kde se snadno skloubí dovolená s výukou. V prostředí ostrova dýchajícím historií, obklopeném krásnými
plážemi a křišťálově modrou vodou ze Středozemního moře je neustále co vidět, co dělat a výuka jde tak nějak snadněji. A to je důvod
proč se sem více než 30 % studentů neustále vrací.

Výuka probíhá v 18 klimatizovaných plně vybavených učebnách a je vedena kvalifikovanými rodilými mluvčími, kteří využívají
nejmodernější výukové metody. Škola nabízí počítačovou učebnu, bezplatné Wi-Fi připojení po celé budově a internetovou kavárnu
s vysokorychlostním připojením pro studenty zdarma. Studentům je dále k dispozici knihovna, studovna s knihami, časopisy, denním
tiskem a audio zařízením, které lze využít k poslechu knih přizpůsobených dané jazykové úrovni studenta, i automaty s občerstvením.
Mezi studentskou rezidenci a školou mohou studenti využívat pravidelnou autobusovou linku.

KURZY
Obecná angličtina
IELTS
Individuální výuka
Kurz pro rodiny s dětmi
Letní kurzy pro děti a mládež 7-17 let

CENA
od 20 800 Kč / 2 týdny
V ceně je zahrnuto: zápisné, studijní materiály, obecná angličtina 20 lekcí za týden, ubytovací poplatek, ubytování v hostitelské rodině v jednolůžkovém pokoji,

snídaně

UBYTOVÁNÍ
Hostitelská rodina od 3 250 Kč za týden

Studentská rezidence Blue Crane 18+ od 4 940 Kč za týden

DOPRAVA
Spojení do místa pobytu Vám pomůžeme zajistit, případně lze objednat u školy transfer z letiště.

Přesnou kalkulaci připravíme na základě specifikace a přepočítáme aktuálním kurzem v den nabídky.

Webové stránky školy
Vyplnit přihlášku
 

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://www.studymix.cz/letni-kurzy-pro-mladez/kypr/kypr-limassol-english-in-cyp
http://www.englishincyprus.com
https://www.studymix.cz/docs_files/smx-prihlaska-v00-3-.pdf?v=661j

	English in Cyprus, Limassol
	KURZY
	CENA
	UBYTOVÁNÍ
	DOPRAVA


